
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 2 회 의료급여특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 811,005 668,696 142,309

500 보조금 628,891 628,316 575

510 국고보조금등 503,112 502,652 460

511 국고보조금등 503,112 502,652 460

511-01 국고보조금 503,112 502,652 460

< 생활보장과 > 503,112 502,652 460

○의료급여보조금 503,112 502,652 460경정 503,112,000원

520 시ㆍ도비보조금등 125,779 125,664 115

521 시ㆍ도비보조금등 125,779 125,664 115

521-01 시ㆍ도비보조금등 125,779 125,664 115

< 생활보장과 > 125,779 125,664 115

○의료급여보조금 125,779 125,664 115경정 125,779,000원

700 보전수입등및내부거래 170,114 28,380 141,734

710 보전수입등 137,967 0 137,967

711 잉여금 108,322 0 108,322

711-01 순세계잉여금 108,322 0 108,322

< 생활보장과 > 108,322 0 108,322

○순세계잉여금 108,322 0 108,322

712 전년도이월금 29,645 0 29,645

712-01 국고보조금사용잔액 23,716 0 23,716

< 생활보장과 > 23,716 0 23,716

○국고보조금사용잔액 23,716 0 23,716

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 5,929 0 5,929

< 생활보장과 > 5,929 0 5,929

○시비보조금사용잔액 5,929 0 5,929

720 내부거래 32,147 28,380 3,767

721 전입금 32,147 28,380 3,767

721-03 기타회계전입금 32,147 28,380 3,767

< 생활보장과 > 32,147 28,380 3,767

○일반회계전입금 32,147 28,380 3,767경정 32,147,000원


